
 

 V Říčanech dne 21.4.2016 

 Reg. č.: VZ-81/2016 

 Č. j.: 1182/16/KSUS/R/SabKol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 E-mail: sabina.kolocova@ksus.cz 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 5 – 7 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00066001, se sídlem 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (dále jen „Zadavatel“)  

Název veřejné zakázky: „II/125 Kácov - Zbizuby“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Ev. č. veřejné zakázky: 631974 

Druh veřejné zakázky a typ 

zadávacího řízení: 
Otevřené řízení na stavební práce 

 

Vážení dodavatelé, 

tuto Dodatečnou informaci poskytuje Zadavatel na základě dotazu: 

Dotaz č. 5 Jaké specifikace budou zadavatelem požadovány na asfalty typu HiMA při 

realizaci této veřejné zakázky? 

 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 5 

HiMA je asfalt s vysokým obsahem polymeru dle obecně známých pravidel vyšším 

než 7%. Základem pojiva je polymerová báze, v níž je rozpuštěn asfalt, zatímco u 

obvyklých PmB je tomu přesně naopak. Proto mimo běžně prováděné zkoušky na 

kvalitu pojiva je požadována pro prokázání kontinuální polymerní báze zkouška 

dle ČSN EN 13632 „Asfalty a asfaltová pojiva – Vizualizace disperze polymeru v 

polymerem modifikovaných asfaltech““. Dále je třeba stanovení vlastnosti koheze 

– silové duktility ≥ 3 J/cm2 při teplotách 5°C a 10°C dle ČSN EN 13589 a ČSN 

EN 13703. 

Dotaz č. 6 
Domnívá se uchazeč správně, že v případě zadavatelem v ZD předepsané asfaltové 

směsi musí dojít u tohoto typu pojiva k převrácení fází na polymerní? 

 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 6 

Ano, viz bod 1. 

dle rozdělovníku  



Dotaz č. 7 U uveřejněného soupisu prací s výkazem výměr chápe uchazeč správně, že SO 

001.1 obsahuje položky v rámci SO 130 a SO 001.2 obsahuje položky SO 120? 

 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 7 

Ne, SO 001.1 jsou VRN k SO 120 a SO 001.2 jsou VRN k SO 130. 

Zadavatel ruší termín pro podání nabídek 27.4.2016 ve 14:00. Nový termín bude 

Uchazečům upřesněn formou dodatečných informací. 

 

S pozdravem, 

 

_________________________________________________________________ 

za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci 

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 


		2016-04-21T14:17:54+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




